
Prezídium SZB č.26 

 

Zápis elektronického hlasovania per rollam č. 23 z Prezídia SZB, 

zo dňa 16.8.2023 

___________________________________________________________ 

 

Začiatok hlasovania: 15.8.2023 

Koniec hlasovania: 16.8.2023 do 24:00 

 

Prezidentovi SZB, Viceprezidentom SZB na schválenie, kontrolór SZB, GS a ŠR SZB na vedomie. 

  

P. Kazár v zmysle stanov SZB predkladá návrh účasti SZB na:  

- IBU Majstrovstvách sveta v letnom biatlone, Brezno - Osrblie (SVK), 21.-27. 8. 2023  

Ženy: Remeňová Mária, Horvátová Henrieta, Pacerová Sára, Meszárošová Lea, Machyniaková Júlia  

Muži: Šima Michal, Kazár Matej, Hasilla Tomáš, Cesnek Damián, Ilavský Sebastián, Sklenárik Tomáš 

Juniorky: Kapustová Ema, Makovínyová Kristína, Michalechová Veronika, Molentová Tamara, Garguláková 

Alžbeta, Straková Michaela  

Juniori: Borguľa Jakub, Cienik Martin, Belicaj Benjamín, Melicher Bruno, Sklenárik Markus, Badáň Matej  

 

Realizačný tím výpravy:  

- vedúci realizačného tímu a tréner: Peter Kazár 

- tréner: Lukáš Daubner, Martin Otčenáš a Branko Michalech  

- fyzioterapeut a masér: Jakub Hudák a Milan Dziad  

Doplňujúce informácie:  

- návrh je spracovaný v zmysle nominačných kritérií SZB na letnú sezónu 2023 s doplnením športovcov do 

stanovených počtov podľa návrhu RT RD SZB (športovci s II. VT),  

- v prílohe predkladá rebríček z nominačných pretekov na MS v LB 2023,  

Hlasovanie prebieha podľa Smernice č. 3/2018 o prijatí rozhodnutia elektronickým hlasovaním. 

 

Uznesenie č.26-23/1 z elektronického hlasovania 

P-SZB schvaľuje nominácie na IBU Majstrovstvách sveta v letnom biatlone, Brezno - Osrblie (SVK), 21.-27. 8. 
2023 podľa návrhu. 

Hlasovanie  

Za                             7                                M. Badáň, P. Kazár,  J. Lauková, P. Vozár, J. Daubnerová, Ľ. Machyniak, 

O. Kosztolányi 

Zdržal sa                  0                         

Proti                         0                           
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Hlasovali 7 členovia prezídia SZB. Uznesenie č.26-23/1 bolo prijaté. 

Predsedajúci: P.Kazár v.r. 

Zapísal: Z. Donovalová v.r. 

Schválilo P-SZB 16.8.2023 

Originál podpísaný listinný dokument je uložený na sekretariáte SZB.  
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PRÍLOHA 

Výsledky - Nominačné preteky na MS v letnom biatlone, Osrblie 12. - 13. 08. 2023  
 

M+Jri       

 

# Nominácia Meno Nar. Klub / Krajina 
Suma 

bodov 
Body RP Body HP  

1 1.  ŠIMA Michal  1992 SKDUKLABB  191,14 92,11 99,03  

2  Ji  BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  191,00 100 91  

3 nesplnené pod. ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  189,77 89,77 100  

4 Ji  BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  184,46 89,55 94,91  

5 2.  KAZÁR Matej  1983 SKDUKLABB  184,43 89,2 95,23  

6 3.  HASILLA Tomáš 1990 SKDUKLABB  180,92 84,63 96,29  

7 Ji  MELICHER Bruno  2004 UMBBIATEAM  178,56 86,3 92,26  

8 4.  CESNEK Damián  2001 SKPZILINA  177,78 92,17 85,61  

9 Ji  BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  170,94 76,95 93,99  

10 5. na návrh RT ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKZP  167,82 84,13 83,69  

11  ADAMOV Šimon  2004 Tatran Hybe  158,51 81,28 77,23  

12  HORNIAK Matej  2003 UMBBIATEAM  157,33 69,95 87,38  

13  VRÁNSKY Matej  2003 KBOSRBLIE  150,59 76,18 74,41  

14  BALOGA Štefan  2004 BSKPO  125,52 64,1 61,42  

15  KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  124,38 58,97 65,41  

16 6. na návrh RT SKLENÁRIK Tomáš  1999 UMBBIATEAM  87,41 87,41   

17  LEŠTÁK Jakub  2003 FANTEAMBB  66,94 66,94  
 

Jri+DciB       

 

#   Meno Nar. Klub / Krajina 
Suma 

bodov 
Body RP Body HP  

1 1.  BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  191,00 100 91  

2 nesplnené pod. ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  189,77 89,77 100  

3 2.  CIENIK Martin  2005 OtchenashTeam  189,38 90,42 98,96  

4 3.  BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  184,46 89,55 94,91  

5 4.  MELICHER Bruno  2004 UMBBIATEAM  178,56 86,3 92,26  

6 5. na návrh RT  SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  174,34 87,29 87,05  

7 6. BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  170,94 76,95 93,99  

8  ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKZP  167,82 84,13 83,69  

9  ADAMOV Michal  2006 Tatran Hybe  166,43 77,93 88,5  

10  BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  165,75 81,82 83,93  

11  MAŤKO Martin  2005 OtchenashTeam  158,97 78,59 80,38  

12  ADAMOV Šimon  2004 Tatran Hybe  158,51 81,28 77,23  

13  HORNIAK Matej  2003 UMBBIATEAM  157,33 69,95 87,38  

14  MEJTSKÝ Maxim  2005 OtchenashTeam  155,38 69,78 85,6  

15  VRÁNSKY Matej  2003 KBOSRBLIE  150,59 76,18 74,41  

16  MELICH Lucas  2006 Tatran Hybe  140,19 67,29 72,9  

17  KOSTELNÍK Richard  2005 KBPREDAJNA  133,11 67,94 65,17  

18  BALOGA Štefan  2004 BSKPO  125,52 64,1 61,42  

19  KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  124,38 58,97 65,41  

20  ŠUCHTÁR Kristián  2006 Tatran Hybe  119,32 59,73 59,59  

21  DUNAJSKÝ Martin  2006 Tatran Hybe  100,56 47,77 52,79  

22  PANČÍK Ján  2007 KBOSRBLIE  99,80 41,68 58,12  
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23  SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  89,78  89,78  

  LEŠTÁK Jakub  2003 FANTEAMBB  66,94 66,94  
 

  KOBELA Samuel  2005 SKPBB  0,00    

Ž+Jky        

 

#   Meno Nar. Klub / Krajina 
Suma 

bodov 
Body RP Body HP  

1 Jy  KAPUSTOVÁ Ema  2002 OtchenashTeam  200,00 100 100  

2 1.  REMEŇOVÁ Mária  2000 SKZP  191,91 98,89 93,02  

3 2. HORVÁTOVÁ Henrieta  1999 OtchenashTeam  186,37 93,77 92,6  

4 Jy  MAKOVÍNYOVÁ Kristína  2004 OtchenashTeam  184,41 91,01 93,4  

5 3. na návrh RT  PACEROVÁ Sára  2003 OtchenashTeam  173,88 86,04 87,84  

6 4. na návrh RT MESZÁROŠOVÁ Lea  2003 FANTEAMBB  163,62 78,46 85,16  

7  HOLMIKOVÁ Veronika  2002 SKPBB  147,56 63,53 84,03  

8  REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  126,91 69,45 57,46  

9 5.  MACHYNIAKOVÁ Júlia  2000 OtchenashTeam  98,32 98,32  
 

Jky+DkyB       

 

#   Meno Nar. Klub / Krajina   Body  
 

1 1. KAPUSTOVÁ Ema  2002 OtchenashTeam  200,00 100 100  

2 2. MAKOVÍNYOVÁ Kristína  2004 OtchenashTeam  184,41 91,01 93,4  

3 3. 
MICHALECHOVÁ 

Veronika  
2005 SKPBB  184,25 88,62 95,63  

4 4. MOLENTOVÁ Tamara  2005 SKZP  175,47 82,48 92,99  

5 5. na návrh RT  GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 OtchenashTeam  174,74 89,94 84,8  

6  PACEROVÁ Sára  2003 OtchenashTeam  173,88 86,04 87,84  

7  MESZÁROŠOVÁ Lea  2003 FANTEAMBB  163,62 78,46 85,16  

8  ZVAROVÁ Ema  2005 FANTEAMBB  152,10 72,77 79,33  

9  LIPTAIOVÁ Adéla  2007 SKZP  149,18 74,1 75,08  

10  ŠKARVADOVÁ Nina  2006 OtchenashTeam  149,09 74,83 74,26  

11  HOLMIKOVÁ Veronika  2002 SKPBB  147,56 63,53 84,03  

12  VOZÁROVÁ Klára  2006 FANTEAMBB  141,28 70 71,28  

13  MOLNÁROVÁ Eliška  2006 SKPBB  138,85 59,53 79,32  

14  KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  128,64 66,73 61,91  

15  OTEROVÁ Nikola  2007 FANTEAMBB  114,27 56 58,27  

16  CHLÁDEKOVÁ Cheryl  2007 SKZP  93,43 39,43 54  

17 6. STRAKOVÁ Michaela  2007 OtchenashTeam  90,75  90,75  

18  ŠTECZOVÁ Veronika  2006 SKPBB  74,73 74,73   

19  MAZALOVÁ Adela  2006 OtchenashTeam  61,37 61,37   

  MATEJKOVÁ Lucia  2007 UMBBIATEAM  54,98 54,98  
 

        
 

        
 

 

 

 

 

 


